
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy Objednatele: 5619052886.1 (ORG 5360)
Číslo smlouvy Zhotovitele: 19-327

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

• v v

Investiční akce: „ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na

klíčové kompetence" (ORG 5360)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha
43-7808160287/0100

Pověřen podpisem dodatku č. 1 smlouvy:
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,

Kounicova 67, 601 67 Brno
Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDF)

anci:
technický ředitel
oucí Střediska realizace pozemních staveb

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a
samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel“)

a

SKR stav, s.r.o.
Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp.
zn. oddíl C, vložka 48480
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel'“)

jednatelem
Nováčkova 18, 614 00 Brno
26961474
CZ26961474

Oberbanlc AG
3000001912/8040



(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „šíraný1 a každý z nich samostatně jako 

„stranď')

II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2019 smlouvu o zhotovení stavby (č. 5619052886 

u Objednatele, č. 19-327 u Zhotovitele) (dále jen „smlouva”), jejímž předmětem je

a) provedení díla, kterým je zhotovení Stavby a poskytování záručního plnění k dílu,

b) poskytnutí součinnosti Objednateli při řízení souvisejícím s užíváním Stavby.

2) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“) je změna článku II Předmět 
smlouvy:

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen ,,vícepráce“), které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 1. 8. 2019, ve změnovém listu č. 2 ze dne 

1. 8. 2019, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

vícepráce v objemu 828 032,00 Kč bez DPH, dále ve změnovém listu č. 4 ze dne 

15. 8. 2019, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, vícepráce 

v objemu 571 038,00 Kč bez DPH.

zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen ,,méněpráce“), které jsou 
blíže specifikovány ve změnovém listu č. 2 ze dne 1. 8. 2019, a to změna závazku 
zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona, méněpráce v objemu -133 100,00 Kč bez 
DPH, ve změnovém listu č.4 ze dne 15. 8. 2019, a to změna závazku zadaná podle ust. 
§ 222 odst. 6 zákona, méněpráce v objemu -26 268,00 Kč bez DPH.

- změna položek specifikovaných ve změnovém listu č. 3 ze dne 6. 8. 2019, ve 
změnovém listu č. 5 ze dne 23. 8. 2019, a to změna závazku dle § 222 odst. 7 zákona 
(záměna položek soupisu prací), cena dle nových položek soupisu prací je ve vztahu 
lc nahrazovaným položkám stejná.

3) Předmětem dodatku č. 1 je dále změna čl. III. Lhůta plnění. Harmonogram, spočívající v 
prodloužení doby pro provedení části stavby, a to změna závazku dle čl III. 6. písm. c), změna 
čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna čl. XVI. Ostatní ujednání.

III.Změny ustanovení smlouvy' o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.8. tohoto znění:

II.8. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnovém 
listu č. 1 ze dne 1. 8. 2019, ve změnovém listu č. 2 ze dne 1. 8. 2019, ve změnovém listu č. 4 
ze dne 15. 8. 2019. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou specifikovány ve 
změnovém listu č. 2 ze dne 1. 8. 2019, ve změnovém listu č. 4 ze dne 15. 8. 2019. Jedná se 
o změny dle ust. § 222 odst. 4 a 6 zákona, které nemění celkovou povahu zakázky. Předmět 
smlouvy se mění u položek specifikovaných ve změnovém listu č. 3 ze dne 6. 8. 2019, ve 
změnovém listu č. 5 ze dne 23. 8. 2019 - jedná se o změnu technického řešení při zachování 
ceny dle ust. § 222 odst.7 zákona.

Stránka 2 z 4



2) ČI. III. Lhůta plnění. Harmonogram
Text odst. III. 1. písni, c) se nahrazuje textem:

pro provedení části stavby v rozsahu: bourací práce (stávající střešní plášť obloukové střechy, 
střešní souvrství na terasách, terasové stěny), výměna střešního pláště obloukové střechy, 
včetně zajištění střešních teras proti dešti, to vše s výjimkou drobných dokončovacích prací se 

sjednává
lhůta k provedení stavebních prací ke zhotovení této části díla nejpozději do 93 dní od předání 

Staveniště Zhotoviteli.

3) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.l Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se 

sjednává takto:

cena bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

4) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.3 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.3 Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se 

zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým 

rozpočtem — oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele a změnovým listem č. 1 ze dne 

1. 8. 2019, změnovým listem č. 2 ze dne 1. 8. 2019, změnovým listem č. 3 ze dne 6. 8. 2019, 

změnovým listem č. 4 ze dne 15. 8. 2019, změnovým listem č. 5 ze dne 23. 8. 2019:

40 749 955,00 Kč 

8 557 490,55 Kč 

49 307 445,55 Kč

39 500 253,00 Kč 

3 028 604,00 Kč 

- 1 788 902.00 Kč

Cena za zhotovení stavby dle smlouvy ze dne 18. 6. 2019 bez DPH 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 

Cena méněprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 

Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 1 celkem bez DPH 

DPH 21%

cena celkem včetně DPH

40 739 955,00 Kč 

8 555 390,55 Kč 

49 295 345,55 Kč

5) ČI. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI. 13. se doplňuje o text:

Příloha č. 4:

Změnový list č. 1 ze dne 1. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 2 ze dne 1. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 3 ze dne 6. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 4 ze dne 15. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 5 ze dne 23. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn

Stránka 3 z 4



I. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 smlouvy zůstávají v plném
znění v platnosti.

2) Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel
a dva Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv
statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou předmětem
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou informacemi
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou:

Změnový list č. 1 ze dne 1. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 2 ze dne 1. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 3 ze dne 6. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 4 ze dne 15. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 5 ze dne 23. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/042 dne 18. 9. 2019.

V Brně dne

za Objednatele ;a Zhotovitele

vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna SKR Stav, s.r.o.

Stránka 4 z



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 01

ÚSEK: 01-1-2 Nové konstrukce. Díl 9. Ostatní konstrukce a práce,
bourání ________

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
LEŠENÍ

/t. ywDATUMjOD: SKR stav, s.r.o
KURÝR:

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: stavební lešení
DOTČENÉ MÍSTO: Vnější a vnitřní obvod stavby
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spal. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.I - příloha č.J“ chybějící
lešení
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPTS ZMĚNY:

Jedná se o uplatnění nákladů na dodávku stavebního lešení vyvolanou nesouladem mezi
výkazem výměr a výkresovou části zadávací projektové dokumentace. Část výměr)' stavebního
lešení není obsažena v celkové výměře potřebně plochy pro stavbu lešení. Tato změna má dopad
do ceny díla.

DATUM: 22.7.2019POKYN VYDAL; stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO. ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE. DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKR ___________

ÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna,

STAVE



m
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

v v

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ÚSEK: 01-1-2 Nove konstrukce. Díl 9. Ostatní konstrukce a práce,
bourání

ZL 01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
LEŠENÍ

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR slav, s.r.o
KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: stavební lešení
DOTČENĚ MÍSTO: Vnější a vnitřní obvod stavby
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ..Změna ě.I - příloha č.l“ chybějící
lešení
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

494 032,00 Kč
0,00 Kč

494 032,00 Kč

DPH Cena s DPH
597 778,72 Kč

0,00 Kč
597 778,72 Kč

Vícepráce:
Ménčpráec:
Rozdíl:

103 746,72 Kč
0,00 Kč

103 746,72 Kč

o
PODPIS NAVRHOVATELE: UM: 22.7.2019

VYJÁDŘENÍ: GP

OD ODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Br

Mp-TÚt 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Lešení

Stavba: 19/327 ZL

Objekt: ZL01

LešeníRozpočet: ZL01

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

60167 Brno

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o,Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

494 032,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

494 032,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

494 032,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

103 746,72 CZK21 %Základní DPH

597 778,72 CZKCena celkem s DPH

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 494 032,00 1009

494 032,00Cena celkem 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZS Brno, Čejkovická 10-vestavba odborných učeben ve. vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327_ZL

LešeníO: ZL01

LešeníR: ZL01

P.č.|Čislo položky |Název položky MJ Cena/ MJ CelkemMnožství
Pil; 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 494 032,00

941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatržením tf. 3 do 200 kg/m2 šířky 
Ir. SW06 pres 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

3 200,00 50,00 1B0 400,0041 m2

Nádvoří: 21 vél 2 
Sovami strana -západ : 15'12 
Severní strarra - východ : 15*12 
Východní strana : 6D*1B:

Jižní strana : 60*18

Západní strana: 60*15 
V rozpočtu chybí: 3208,00 m2 ■ 3 208,00

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tí. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k osně
mi nebo -1112

42 941211211 m2 192 480,00 1,00 192 480,00
c-*

'Přepočtené koeficientem množství: 4308*60 
V rozpočtu chybí : 192 480,00m2 192 480,00

Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 šířky tí. SWOB 
přes 0,6 do 0,9 m. výšky přes 10 do 25 m

3 203,00 20.00 89 824,0043 941211812 m2

Nádvoří: 21'4* 12 
Severní strana - západ : 15*12 
Severní strana - východ : 15*12 
Východní strana: 60*18 
Jtžnt strana: 60*16

Zapadni'strana : 60*15 
V rozpočtu chybí: 3208,00 m2 3 208,00
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
ztextilie zuméfých vláken

44 944511111 m2 3 208,00 6,00 19 248,00

Nádvoří: 21*4*12
Severní airana -západ : 15*12 
Severní strana - východ : 15*12 
Východní strana : 60*18 
Jižní strana : 60*16 
Západní strana: 60*15 
V rozpočtu Chyb! : 3208,00 m2 3 203,00

45 944511211 Montáž ochranné sile Příplatek za první a každý další den 
použiti šitě kcené -1111____________________________

192 460,00 0,10 19 248,00m2

'Přepočtené koeficientem množství: 4306*60 
V rozpočtu chybí: 192 48Q,OOm2 192 480,00

Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešent 
zlexfilíe zumělých vláken

46 944511811 m2 3 208,00 4,00 12B32.00

Nádvoří : 21*4*12

Severní strana-západ : 15*12 
Severní strana - východ : 15*12 
Východní strana : 60*18 
Jižní strana : 60*16 
Západní strana : 60*15 
V rozpočtu chybí: 32QB.0O m2 3 208,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence
Rekapitulace změnových listů

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPHMPCvč. DPH VCP bez DPH VCP vč.DPHMPC bez DPH MPCDPH VCP DPH

103 746,72103 746,72 597 778,72 494 032,00 597 778,72Lešení 0,00 0,00 494 032,00ZL01 0,00

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00ZL02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00ZL03

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00ZLQ4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00ZL05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00ZL06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

597 778,720,00 494 032,00 103 746,72 597 778,72 494 032,00 103 746,720,00 0,00



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 02

ÚSEK: 01-1-2 Nové konstrukce. Díl HZS. + DÍL 742 elektroinstalace - SEP
.D,l.l-3(3)-2 Nové konstrukce Díl 742 elektroinstalace - SLP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 02
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Cetiii Anténní stožáry

OD: SKR stav, s.r.o
FAX:
MAIL

DATUM:
OSOBN

KOMU: Ol MM.B
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: přesun stožárů podle směrnic a požadavků Celin
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha objektu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitelé zpracovaná spoi. DBA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna Č.02 - příloha č.l“ Stožáry
Cetin
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o předložení nákladů vyvolaných nesouladem mezi výkazem výměr a výkresovůu částí
soutěžní projektové dokumentace. Soutěžili \ýkaz výměr neobsahuje položky požadované
společností Celin na rekonliguraci jejich zařízení. Montážní práce a dodávky může pro
společnost Cetin zajišťovat výhradně alianční partner fa Svoboda a syn s.r.o.. Brno, jehož
nabídku předkládáme. Změna má dopad do ceny díla.

DATUM: 2.7.2019POKYN VYDAL; stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KB ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOK UD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

RÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna

STAVEB



m V r

PŘÍLOHA č, 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ZL 02
ÚSEK: 01-1-2 Nové konstrukce. Díl IIZS. + DÍL 742 elektroinstalace - SLP

D.l.l-3(3)-2 Nové konstrukce Díl 742 elektroinstalace - SLP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 02
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Cetin Anténní stožáry

. Uš-lio(9
OD: SKR Stav, s.r.o

FAX:
MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: přesun stožárů podle směrnic a požadavků Cetin
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha objektu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DBA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočetZměna £.02- příloha £.1“ Stožáry
Cetin
ODKAZ NA JTNOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH
404 140,00 KČ
-161 051,00 Kč
243 089,00 Kč

DPHCena bez DPI í
334 000,00 Kč

-133 100,00 Kč
200 90

70 140,00 Kč
-2.1 951,00 Kč

Víčepráce:
iVléněpiáce:
Rozdíl:

2.7.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: f\N> - ^ o

DATUM:GP XXXOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna,

STA
BK

Mp-TÚ11QO-0]



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Stožáry Cetin

Celin - rozšíření - připočet, vícepráce

19/327 ZLStavba:

ZL02Objekt:

ZL02Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ269G1474

SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

61400

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

334 000,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

334 000,00Celkem

Rekapitulace daní'

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

334 000,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

70 140,00 CZK21 %Základní DPH

404 140,00 CZKCena celkem s DPH

J. 20řhdne.v

Za objednatele/

Stránka I z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluNázevČíslo

334 000,00 100.HSVHodinové zúčíovaci sazbyHZS

334 000,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, ©R1S, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Gejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve. vazbě na klíčové, kompetence19/327_ZLS:

Stožáry CetinZL02O:

Cetin - rozšíření - přípočet, vícepráceR: ZL02

CelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č.| Číslo položky Název položky

Díl: HZS 334 000,00Hodinové zúčtovací sazby_____________
Provedení rékonfigurace Lechnologie ZS B.MVIC spol. 33-4 000,0033-4 000,001,00000kpl1 724 4300C1
CETIN

Stránka 3 z 3Zpracováno, programem BUlLDpower S, © RTS, -a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 •- vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Stožáry Cetin

Cetin - rozšíření - méněpráce, odpočet

19/327 ZLStavba:

ZL02Objekt:

ZL02Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167
IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
-115 500,00HSV

-17 600,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-133 100,00
Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-133 100,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-27 951,00 CZK21 %Základní DPH

-161 051,00 CZKCena celkem s DPH

ne

/

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluNázevČíslo

87-115 500,00HSVHodinové zúčtovací sazbyHZS

*17 600,00 13PSVElektroinstalace - slabóproud742

-133 100,00 100
Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlt-Dpower 3, ©RTS* a.s.



_______________ Položkový rozpočet_________________________________

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčově kompetence19/327_ZLS:

Stožáry CetinO: ZL02

Cetin - rozšířeni - méněpráce, odpočetZL02R:

Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Čísio položky Název položky
-115 500,00Hodinové zúčtovací sazby ______

Práce související s odpojením kabeláže. demontáži, 
přesunem, uskladněním, zpětnou instalací, zpětným 
napojením a uvedením do-provozu jednotlivých 
technologických zařízení telefonních antén a

Díl: HZS -115 500,D0330,00-350,00000hodHZS0GGQQ11

-350,0000001-0-2- Nové konstrukce : 350*-1

Elektroinstalace - slaboproud
Demontáž telekomunikační antény 
dle PD; D.1.1.101-126; TZ :

Odstranění antén (p>:

-17 600,00
Díl: 742 -11 000,00-2,00000 5 500,00| kus2 7424208X1

2 :
-2,00000Odpočet: 2'M

Zpětná montáž anténního stožáru 
dle PD: D.1.1.1Ó1-12(5;TZ: 
Montáž antén (p) :

-6 600,00-2,00000 3 300,00j kU83 7424208X2

2 :
-2,00000ODPOČET: 2*-1

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a,s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Stožáry Cetin

Getin - rozšíření - rozdílový

19/327 ZLStavba;

ZL02Objekt:

ZL02Rozpočet:

IČO: 44992785Statutární město BrnoObjednatel:
DIC: CZ44992785Dominikánské náměstí 1

Brno60167
IČO: 26961474SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:
DIČ: CZ26961474Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

218 500,00
HSV

-17 600,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

200 900,00
Celkem

Rekapitulace daní______

Základ pro sníženou DPH
0,00 CZK15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

200 900,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

42 189,00 CZK%21Základní DPH

243 089,00 CZK
Cena celkem s DPH

iX dnev

Stránka 1 z 3
Zpracováno programem RUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dilů

%CelkemTyp díluČíslo Název

109218 500,00HSVHodinové zúčtovací sazbyHZ3

-9-17 600,00PSVElektroinstalace - slaboproud742

100200 900,00Cena celkem

Stránka 2x3Zpracováno programem BUlLDpower S, © R'i S, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovícká 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327_ZLS:

Stožáry CetinZL02O:

Cetin - rozšířeni - rozdílovýZL02R:

Cena / MJ CelkemMnožstvíMJp.č. Číslo položky [Název položky
218 500,00Hodinové zúčtovací sazby __________

Provedení rekonfigurace technologie ŽS BMVIC spol. 
CETIN

Díl; HZS
334 000,00334 000,001,00000kpl1 724 43G0C1

*115 500,00330,00-350,00000hodPráce související s odpojením kabeláže, demontáži, 
přesunem, uskladněním, zpětnou instalaci, zpětným 
napojením a uvedením do provozu jednotlivých 
technologických zařízení telefonních antén a

HZS0000012

-350,0000001-0-2 - Nové konstrukce; 350*-1
-17 600,00 

-11 000,00
Elektroinstalace - slaboproud
Demontáž telekomunikační antény 
dle PD; D.1.Í.101-126;TZ:

Odstranění antén (p);

Díl: 742
-2,000001 5 500,00kus I3 [7424208X1

2 :
-2,00000Odpočet: 2M

Zpětná montáž anténního stožáru -6 600,00-2,00000 3 300,00kus417424208X2

dle PD: D. 1.1.101-126; TZ :

Montáž antén (p):

2 :
-2,00000ODPOČET:2M

Stránka 3 z SZpracováno programem BlJILDpower S: © RTS, a.s.



ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence
Rekapitulace změnových listů

VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPHMPC bez DPH MPC vč.DPH VCP bez DPH VCP DPHMPC DPH

494 032,DO 597 778,72Lešení 0,00 0,00 0,00 494 032,00 103 746,72 597 778,72 103 746,72ZL01

-161 051,00 334 000,00 70 140,00 404 140,00 200 900,00 42 189,00 243 089,00Cetin -133 100,00 -27 951,00ZL02
0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00ZL03 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00ZL04 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■0,00ZLO5 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00ZLO 6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 C’,000,00

0,000,0.0 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,000,DO 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00.0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

173 886,72 1001918,72 145 935,72 840 867,72828 032,00 694 932,00-133 100,00 -27 951,00 -161 051,00



Ilé
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická JO - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 03

01-1-2 Nové konstrukce, DII 776 Konstrukce truhlářskéÚSEK:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 03
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pol. 137. D+M SS01 střešní světlík

DATUM:
FAX:

OD: SKR stav. S.r.o
POŠTOU: KURÝR:

KOMU: Ol MJVÍB
ODESLÁNO:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: změna rozměru střešního světlíku SSOJ
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha objektu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DFA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č,03 - přípočet, odpočet, rozdá
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o předloženi změny rozměru střešního světlíku SS01 jehož požadovaný rozměr
1 OOO/lOOOmm nesplňuje podmínku prosvětlení 0.7 lm2, nově navrhovaný rozměr 1140/980 je
zvolený s ohledem na stavební situaci a požadavky prosvětlení. Změna má dopad do ceny díla.

DATUM: 31.7..20I9POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝ1 POVAŽOVÁNO ZÁ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POK ______

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM -



II
lie

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

vestavba odborných učeben veSTAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10
vazbě na klíčové kompetence

ZL 03
01-1-2 Nové konstrukce. Díl 776 Konstrukce truhlářskéÚSEK:

'NÁVRH "NA OZNÁMENÍ Č: 02
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pol. 137. D+MSSG3 střešní světlík

OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR: FAX:

MAIL

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: změna rozmění střešního světlíku 5.S01
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha objektu _
ODKAZ NA VÝKRESY: Pmjéktová dokumentace pro výběr zliotovilele zpracované špcil. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.03 - přípočet, odpočet,

rozdíl
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s: DPH
923 181,60 Kč

-923 181,60 Kč
0,00 Kč

DPHCena bez DPH
762 960,00 Kc

-762 960,00 1CČ
160 221,60 Kč

-160 221,60 Kč

08mo

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

ATUM: 31.7.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJ

DATUM:PODPIS XXXOD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve

vazbě na klíčové kompetence

Střešní světlík SS01 změna rozměru

19/327 ZLStavba:

ZL03Objekt:

Změna rozměru stř.světíku SS01 - přípočetZL03Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167
IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

61400

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

0,00
HSV

762 960,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

762 960,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

762 960,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

160 221,60 CZK21 %Základní DPH

CZK

923 181,60 CZKCena celkem s DPH

JI• 7■ Mdnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpav/er S, © RTS, a.$.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

100762 960,00PSVKonstrukce truhlářské766

100762 960,00
Cena celkem

Stránka 21 3
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Položkový rozpočet_______________ _________________

ZŠ BrnOj Čejkovická 10-vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327_ZLS;

Střešní světlík SS01 zrnina rozměruZL03O:

Změna rozměru stř.světlku SS01 - přípočetR: ZL03

Cena / MJ CelkemMJ Množstvíp.č. Číslo položky [Název položky
762 960,00Konstrukce truhlářské

D+M SS01 Střešní světlík plastový 1140 x 980 mm v£. 
stínění, lemováni, těsněni, ovládání a příslušenství (dle

Díl: 766 762 960,0022 440,0034,00000kpl76600SS01.1137.1

PD)
34,00000Připočet: 34

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brna, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve

vazbě na klíčové kompetence

Střešní světlík SS01 změna rozměru

Změna rozměru stř.světíku SSQ1 - odpočet

19/327 ZLStavba:

ZL03Objekt:

ZL03Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s, r. o.

Nováčkova 233/18

61400

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

Celkem
Rozpis geny

0,00
HSV

-762 960,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-762 960,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-762 960,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-160 221,60 CZK21 %Základní DPH

-923 181,60 CZK
Cena celkem s DPH!

dne tmkscťV Tin

Stránka 1 z 3
Zpracováno programem B.UILDpowerS, © RT3, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

100-762 960,00PSVKonstrukce truhlářské766

100-762 960,0.0
Cena celkem

Stránka 2 z 3
Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, s.s.



________________Položkový rozpočet________________________________

ZŠ Brno, Čejkovická 10-vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Střešní světlík SS01 změna rozměruZL03O:

Změna rozměru strsvěíiku SS01 - odpočetZL03R:

CelkemCenal MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky l Název položky
-762 960,00

-762 960,00
Konstrukce truhlářské___________
D+M SS0'1 střešní světlík plastový 1000 x 1000 mm ve. 
stíněni, lemováni, těsněni, ovládáni a příslušenství (dle

Díl: 766
22 440,00-34,00000lípl7660pSS01137

PD)
-34,00000Odpočet: 34*-1

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovioká 10 - vestavba odborných učeben ve

vazbě na klíčové kompetence

Střešní světlík SS01 změna rozměru

Změna rozměru stř.světíku SSG1 - rozdílový rozpočet

19/327 ZLStavba:

ZL03Objekt:

ZL03Rozpočet:

IČO: 44992785Statutární město BrnoObjednatel:

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

0,00
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

0,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Cena celkem s DPH

ha dnev

Stránka. 1 z 3
Zpracováno programem BLHLDpower S, ©R.TS a,s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

0,00PSVKonstrukce truhlářské766

0,00
Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlL.Ppower S, © R i S, a,s.



Položkový rozpočet

Zš Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve. vazbě na klíčové kompetence19/327_ZLS:

Střešní světlík SSQ1 změna rozměruZLO 3O:

Změna rozměru stř. světí ku SS01 - rozdílový rozpočetZL03R:

CelkemCena I MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky [Název položky
0,00Konstrukce truhlářské

D+M SS01 střešní světlík plastový 1000 x 1000 mm vč. 
stíněni, lemováni, těsněni, ovládání a příslušenství (dle.

Díl: 766
-762 960,0022 440,0Qkpl -34,00000766003301137

PD)
-34,00000Odpočet : 34*-1

762 960,0022 440,0034,000.00kplD+M SS01 střešní světlík plastový 1140 x 960 mm vč. 
stíněni, lemováni, těsněni, ovládáni a příslušenství (dle

7660QSS01.1137.1

PD)
34,00000Připočet: 34

Stránka 3 z 3'Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence 

Rekapitulace změnových listů

MPC bez DPH MPC vč.DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPHMPC DPH

103 746,72 597 778,72 494 032,00 103 746,72 597 778,72ZL01 Lešení 0,00 0,00 0,00 494 032,00

200 900,00 42 189,00-133 100,00 -27 951,00 -161 051,00 334 000,00 70 140,00 404 140,00 243 089,00ZL02 Cetin

0,00-923 181,60 762 950,00 160 221,60 923 181,60 0,00 0,00ZL03 -762 960,00 -160 221,60Stř.světlflí

0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00ZL04
0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00ZLO 5

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ZL06 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0G 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 ■0,00
0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

-896 060,00 334 108,32 1 925 100,32 694 932,00 145 935,72 840 867,72-188 172,60 -1 084 232,60 1 590 992,00



AIR
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 04

ÚSEK; 01-1-2 Nové konstrukce. D.l.4.1 - Zdravotechnika
D.l.4.4-1 Silnoprouuá elektroinstalace_________

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 04NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
v f V ^ v

Oprava a výměna střešních vpustí Geberit Pluvia PRIICAZ ICE ZMĚNĚ C.;

DATUM:OD: SKR stav, s.r.o
KURÝR:

KOMU; Ol MMR
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: nové práce nad rámec SoD
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha a terasy objektu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRÁCÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.04 - přípočet, odpočet, rozdíl
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o předložení nových prací vztahujících se ke stávajícímu stavu nefunkčních střešních
vpustí v atikových žlabech a na terasách, které se ucpávají a neodtékají, zároveň je nutné vybavit
nové vpusti přívodem 230V pro vyhřívám v zimním období vč. termostatu a čidel pro
automatické spuštění. Ze zadávacího VV budou odečteny navržené PP vpustě DN 100 neboť
neodpovídají stávajícím odtokům DN50. Při výměně je nutné provedení kamerových zkoušek,
proplach odtoků tlakovou vodou a v v místech kde dešťové vody neodtékají, se provede
odfrézování nečistot v potrubí DN50-70. Při výměně je nutné provedení odsekání potrubí ve
zdivu pod vtoky a jejich nové zapravení. V místnostech pod vtoky, kde jsou kazetové stropy,
bude nutné částečně kazety demontovat a zpětně namontovat. Změna má dopad do ceny díla.

DATUM: 8.8.2019PQKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN1 K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE POKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PO __________

SPRÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brn
STAVEBNÍ DOZOR:



'..i
■j.

Sf-í

IkJ j

PŘÍLOHA e. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 04

ÚSEK: 01-1-2 Nové konstrukce. D.l.4.1 - Zdi avotechnika
D.l.4,4-1 Silnoproudé elektroinstalace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 04NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ _
Oprava a výměna střešních vpustí Geberit Pluvia PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: SKR stav, s.t.o
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL,

PŘEDMĚT ZMĚNY: nové práce nad rámec SoD
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha objektu
ODKAZ NA VÝKRESY; Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spal. DBA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL (.04 - přípočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OČENENENI:
Cena s DPH
690 955,98 Kč
-31 784,28 Kč
659 171,70 Kč

DPHCena bez DPH
571 038,00 Kč
-26 268,00 Kč

544 7

119 917,98 Kč
-5 516,28 Kč

114 401,70 Kč

Vicepráče.
Ménčpráce:
Rozdíl:

. _

8.8.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

f

VYJ
. '/X&ewDATUM:PODPIS:OD:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TŮl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve

vazbě na klíčové kompetence

Geberit vtoky Pluvia

Oprava a výměna vpustí Geberit Pluvia - přípočet

19/327 ZLStavba:

ZL04Objekt:

ZLCI4Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167
IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

207 040,00
HSV

362 182,00
PSV

1 816,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

571 038,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

571 038,00 CZK21 %Základ pra základní DPH

119 917,98 CZK21 %Základní DPH

690 955,98 CZK
Cena celkem s DPH

la- dnev

Stránka i z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, o.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluNázevČíslo

20 240,00 4HSVSvislé a kompletní konstrukce3

186 800,00 33HSVTrubní vedeni8

334 946,00 53PSVVnitrní kanalizace721

27 236,00 5PSVElektroinstalace - silnoproud741

1 816,00 0MONElěktromontážeM21

571 038,00 100
Cena celkem

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUII.Dp.ower 5, © FHS, a.s.



Položkový rozpočet_________________________________

ZŠ Brno, Čejkovická 10-vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327_ZLS:

Geberit vtoky Piu viaZL04O:

Oprava a výměna vpustí Geberit Pluvia - přípočetZL04R:

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
20 240,00Svislé a kompletní konstrukceDíl; 3 9 020,0022,00000 .410.00ksVybourání vpustí 

Zednické zapravni vpustí

1 301101101
11 220,00510,0022,00000ks2 301101102

186 800,00Trubní vedeniDíl: 8 ___________________________________
3|8&260D101RDQ | Kamerová zkouška odtokového potrubí kanalizace

potrubí pluvia venkovní nároží: 8*25

70 000,00155,00452,00000bm

200,00000
120,00000
132,00000

Potrubí pluvia ve dorku : 8*15 
Potrubí pluvia Z taras : 6*22

■14 850,00.675,0022,00000ks4 892600102R0Q Výstup na DVD z kamerové zkoušky________________

Proplacb tlakovou vodou - odtokového potrubí kanalizace 65 540,00145,00bm 452,00000892600103R0G5

200,00000

120,00000
132.00000

Potrubí pluvia venkovní nároží: 8f25 
Potrubí pluvia ve dorku : 8*15

Potrubí pluvia z teras : 6'22 _________

Profrézování -odtokového potrubí kanalizace 
Potrubí pluvia venkovní nároží: 3*25 
Potrubí pluvia ve dorku : 2*1.5

Potrubí pluvia z teras : 2*22_______________

7 892600105ROĎ (Zjištěni závad neprůchodnosti kanalizace

22 350,00143,00000] 150,00bm |6 892600104R0.0
75,00000

30.00000

44.00000
14 000,0.07,00000 2 000,00ks

334 946,00
4 297,50

Vnitřní kanalizace________ _______
Potrubí Geberit PE připojovací, D 56 x 3,0 mm 
Demontáž střešní vpusti DN 100

Díl: 721 429,7.510,00000ni8 721153206
2 232,00139,5016,00000kus9 721210822

16,00000Ve žlabu : 16
837,00139,5016,00000kus| Demontáž střešní vpustí QN 1QD____________________

Na terase.: 6 ______

’ Geberit Pluvia střešní vtok s přírubou, pro žlaby: 
Maximální průtočná.kapac|ta=12l/s kód výrobku

359,112.00,1 _____________ __
' Geberit profilované těsněni s přidržným kroužkem pro 

upevňovací desku - pro výměnu stávajícího lesně 
základní vtoková deska úroveň připojeni parotěsné 
zábrany kód výrobku 240.231.00.1 

" Geberit Pluvia střešní vtok s upevňovací přírubou, pro 
střešní hydroizolační fólie: Maximální průtočná
kapacita=12l/s kód výrobku 359.105.00.1____________

' Geberit profilované lěsněni š přidržným kroužkem pro 
upevňovací desku - pro výměnu sláv. těsněni základní 
vtoková deska úroveň připojeni parotésné zabraný - 
pokud je v mís kód výrobku 240.231.00.1 

" Geberit Pluvia.topné těleso 230 V / 8 W: d=56mm , 
doporučeni: núlrtý termostat s venkovním čidlem pro 
zajištěni vypnuti vytápěni během letního obdob! - kód
výrobku 359,971,00.1 ____

Geberit eleklrospojka: d=56mm kód výrobku
363,771.16.1 ___________

” Geberit Pluvia připojení parotěsně zábrany: d-Efímm, 
Připojeni tésnéni=CrNÍ ocel 1.4301_________________

Elektroinstalace - silnoproud___________
Krabice rozvůdka, t.6455-11 do 4mm, vč.montáže 
KABEL ; CYKY-ZAxl.5 (VU), vfc.montáže

10| 721210822
6,00000

125 841,607 865,1016,00000kus11 7212116P5R00.

6 736,00421,0016,00000kus721211605R0112

40 637,706 772,956,00000kus13 721211606R00

2 527,20421.20kus 6,0000014Í72Í211606R01

102 084,305 671,3518,00000kus721211607R0015

6 104,70160,6538,00000kus72'1211609R0016

2 728,00 43 048,0016,00000kus721211S10ROO17

27 236,00
Díl: 741 

18 0104079.11
215,00 6 450,0030,00000ks

930,0031,0030,00000m13 0804001.11

Stránka 3 2 4Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RI S, a.s.



Položkový rozpočet________________________________

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327_ZLS:

Geberil vtoky PluviaZL04O:

Oprava a výměna vpustí Geberit Pluvia - rozdílovýR: ZL04

Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č,
45 648,002 723.,0016,00000kušGeberil Pluvia připojení parolěsné zábrany: d-56mm,

Připojení těsriéni=CrNi ocel 1.4301
18 721211610RO0

27 236,00
6 450,00

Elektroinstalace - silnoproud
Krabice rozvodka, t.6455-11 dg 4mm, vč.montáže_______

KABEL ; CYKY-2AX1 „5 (VU), vč.montáže

KABEL ; CYKY-3C 3x2,5 (VU) - pro napojeni vyhříváni

okapových vpuslí__________________________ _________
ukbně.vocl.v rozv.vc.zap,a konc.do 2.5mm2

D+M Term.program EB Therm 000 ve. nastavení vč, čidla

Díl: 741
215,0030,00000ks0104079.1119

930,00'31, OD30,00000m0804001,1120
14 280,0042,00340,00000m0004014.1121

1 936,0044,004.4,00000ks1001001:1 
Ti 01001,2

41
3 375,005 3 375,001,00000ks23

265,00 265,001,00000ksD+M Odporového čidla24 1101001,3
1 816,00Elektro montáže ______________

D+M Jistič 1-po! nn /25A - B1G/1 ______

D+M Jistič 1 -pol nn /25A - B6/1 ______

D+M Stykač 3-pol do 40A (V40 E) se sníženou hlučnost!

Díl: M21 645,003,00000 215,00kus210120402R0125
273,00273,001,00000kus2101204Q2R0226

8.98,00 398,001,00000Icus2101204G2R0327

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Geberit vtoky Pluvia

Oprava a výměna vpustí Geberit Pluvia - odpočet vpustí PP DN10Q

19/327 ZLStavba:

ZL04Objekt:

ZL04Rozpočet:

ICO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno66167

ICO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

0,00
HSV

-26 268,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-26 268,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-26 268,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-5 516,28 CZK21 %Základní DPH

-31 784,28 CZKCena celkem s DPH

dne

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BIJILDpower S, © RTS, a,s,



Rekapitulace ciilů

%CelkemTyp díluNázevČíslo

100-26 268,00PSVIzolace tepelné713

-20 268,00
Cena celkem

Stránka 2 2 3
Zpracované programem BUlLDpov/er S, © RTS, a,s.



_____________________ Položkový rozpočet_______________ ._________________

ZŠ Brno, Čejkovícká 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Geberit vtoky PluviaO: ZL04

Oprava a výměna vpustí Geberit Pluvia - odpočet vpustí PP DN100ZL04R:

CelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky | Název položky
-26 263,00Izolace tepelnéDíl: 713 -28 268,004 378,00-6,00000Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) própocliůzné 

střechy sodtokem svislým DN 100 s integrovanou 
manžetou a ochraným košem

kus81 7212332X1

-6,00000Odpočet: 6*U|

-26 268,00Celkem

Stránka 3 z 3
Zpracováno programem BLJILDpůwer S, © RTS . a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Geberit vtoky Pluvia

Oprava a výměna vpustí Geberit Pluvia - rozdílový

19/327 ZLStavba:

ZL04Objekt:

ZL04Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ; CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r, o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval;

Celkem
Rozpis ceny

207 040,00
HSV

335 914,00
PSV

1 816,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

544 770,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

544 770,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

114 401,70 CZK21 %Základní DPH

659 171,70 CZK
Cena celkem s DPH

'j-w dnev

Stránka 1 z 4
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

Rekapitulace dílů

%Celkemlyp díluČíslo Název

420 240,00HSVSvislé a kompletní konstrukce3

34180 800,00HSVTrubní vedeni8

-26 268,00 -5PSVIzolace tepelné713

61334 946,00PSVVnitrní kanalizace721

5■27 236,00PSVElektroinstalace' silnoproud741

01 816,00MONEiektromontážeM21

544 770,00 100
Cena celkem

Stránka 2 zA
Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS a.s.i



Položkový rozpočet__________________ ______________

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Geberii vtoky PluviaZL04O:

Oprava a výměna vpusti Geberit Pluvia - rozdílovýZL04R:

CelkemCena / MJMnožstvíMJp.č. Číslo položky Název položky
2Q 240,00

9 020,00
Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 -110,0022,0,0000ksVybouráni vpustí 
Zednické zapraveni vpusti

1 30.1101101
11 220,00510,00'22,00000ks2 301101102

106 800,00i rubní vedeníDíl: 8_________
3 892600101R00

155,00 70 060,00452,00000bmKamerová zkouška odtokového potrubí kanalizace
200,00000

120,00000

132,00000

Potrubí pluvia venkovní nároží: 8*25 
Potrubí pluvia ve dorku : 8*15

Potrubí pluvia z teras : 6*22__________________________

4 8926001Q2ROO Výstup na DVD z kamerové zkoušky _____________
Proplach tlakovou vodou - odtokového potrubí kanalizace

14 850,00675,DO22,00000ks
65 540,00145,00452,00000bm8926001O3.R00.5

200,00000
120,00000

132,00000

Potrubí pluvia venkovní nároží: 8*25 
Potrubí pluvia ve dorku : 8*15

Potrubí pluvia z teras : 6*22_______________ ^

Profrézování - odtokového potrubí kanalizace 
Potrubí pluvia venkovní nároží: 3*25 
Potrubí pluvia ve. dorku : 2*15 
Potrubí pluvia z teras : 2'22_______________

22 350,00150,00149,00000 ibm6 892600104R00
75.00000

30.00000

44.00000
14 000,002 000,00I ks 7,000007I8926Q0105ROO Zjištění závad neprůchodnosti kanalizace

-26 268,00
-26 268,00

Izolace tepelné.
Stíešní vtoky (vpusti) polypropylenově (PP) pro: poohíižné 
střechy sodtokem svisiýrn DN 100 s integrovanou 
manžetou a odíraným košem

Díl: 713
-8,00000 4 378,00kus7212332X18

-6,00000Odpočet: 6M
334 946,00Vnitřní kanalizace _____________________

Potrubí Geberit PE připojovací, D 56 x 3,0 mm RTS19/1 -
Díl: 721 4 257,50429,75Í0,00000m |7211532069

10%
2 232,00135,5016,00000■kusDemontáž střešní vpusti DN 100 RTS 19/1 -10%72121082210

16,00000Ve žlabu: 16
837,00T39,50|6,00000kus-10%| Demontáž stfešní vpusti DN 100 RTS. 19/1

Na terase : 6 _____________
' Geberit Pluvia střešní vtok s přírubou, pre~žlaby: 

Maximální průtočná kapacita=12!/s kód výrobku

359.112.00.1__________ __________________________
' Geberit profilované těsněn! s phdržným kroužkem pro 

upevňovací desku - pro výměnu stávajícího těsně 
základní vtoková deska úroveň připojeni partítěšné
zábrany kód výrobku 240.231.00.1__________________

" Geberit Pluvia střešní vtok s upevňovací přírubou, pro 
střešní hydroizolační fólie: Maximální průtočná
kapacíla=12)/s kód výrobku 359.105.00.1 ____

" Geberit promované těsnění s přídržným kroužkem pro 
upevňovací desku - pra výměnu stáv. těsnění základní 
vtoková deska úroveň připojení parotěsné zábrany - 
pokud je v mís kód výrobku 240.231.00.1 

" Geberit Pluvia topně těleso 230 V / 8 W: d=56'mrTK 
doporučeni: nutný termostat s venkovním čidlem pro 
zajištění vypnuti vytápěni během letního období - kód 
výrobku 359.571.00.1

' Geberit elektrospcjka: d=56mm kód výrobku 
3631771.16.1

11 721210822
6,00000

125 841,607 865,1016,00000kus721211605R0012

6 73.6,0D;421,0016,00000kus13? 721211605R01

40 637,706 772,956,00000kus14 721211606ROO

2 527,20421,206,00000'kus15 7212.11606R01

102 084,305 671,3518,00000kus18 721211607R00.

8 104,70100,6538,00000kus17 7212116C9ROO

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



____________ Položkový rozpočet ___________________
ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327_ZLS:

Geberit vtoky PluviaZL04O:

Oprava a výměna vpustí Geberit Pluvia přípočetR: ZL04

Cena / MJ CelkemMnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č. 14 280.00340.00000' 42,00KABEL ; CYKY-3C 3^2,5 (VU) - pro napojeni vyhříváni
okapových vpuslí________________________
ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2

m■0B04014.fi20

I 93.0,0044,0044,OODOOks1001001.1

1101001-2

41
3 375,003 375,001,00000D+M Term.program EBTherm 800 vč. nastaveni vc. čidla ks22

265,001,00000 265,00ksD+M Odporového čidla23 110100.1.3
1 816,00Elektromontáže._______________________

D-rM Jistič 1-pol nn /25A - B10/1 ____________
D+M Jistič 1-pol nn /25A-B6/1 ~

D+M Stykač 3-pol do 40A (V40 E) se sníženou hlučností

Díl: M21 645,00215,003,00000kus2101204Q2R0124
273,0.0273.00

898.00

1,00000kus210120402R0225
898,001,00000KUS2101204D2R0326

Stránka A z 4Zpracováno programem BUÍLDpower S. © RTS, a.s.



ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na kiíčové kompetence
Rekapitulace změnových listů

Celkem DPH Celkem vč.DPHMPC bez DPH MPC vč.DPH VCP bez DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPHMPC DPH VCP DPH

Lešení 0,00 494 032,00 103 746,72 597 778,72 494 032,00 103 746,72 597 778,720,00 0,00ZL01

70 140,00 404140,00 200 900,00 42 189,00 243 089,00-27 951,00 -161 051,00 334 000,00ZL02 Cetin -133 100,00

160 221,60 0,00-923 181,60 752 350,00 923 181,60 0,00 0,00ZL03 -762 S60,00 -160 221,60Stř.světlík

659 171,70119 917,98 690 955,98 544 770,00 114 401,70-26 268,00 -5 516,28 -31784,28 571 038,00ZLQ4 Geb.pluvia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ZLOS 0,00 0,00 0,00

Ú,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00ZLO 6 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0.0

.0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,000,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0.00,00 0,00 0,00

0,000,00 0,G0 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1 239 702,00 260 337,42 1 500 039,42-1116 016,88 2 162 030,00 454 026,30 2 616 056,30-922 328,00 -193 688,88



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbč na klíčové kompetence ZL 05

ÚSEK: 01-1-2 Nové konstrukce.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 05NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ v v v
Změna vnitřních rolet na venkovní vč. příslušenství PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ Č.:

23.8.'2*V7OD: SKR stav, s.r.o
FAX:
MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna výrobku za výrobek s lepšími parametry pro uživatele
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha - střešní okna a světlíky - rolety
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.05 - přípočet, odpočet, rozdíl
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o provedení změny vnitřních látkových plisovaných rolet za venkovní předokemií
rolety. Změna je navržena z důvodů lepších technických vlastností, zajištění lepší klimatické
pohody v objektu.
Změna nemá dopad do ceny díla.

DATUM: 15.8.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

____ OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚ;NY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE.ZMĚNĚ. POKRYVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. ____________

TOTO

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



•L

iié
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS lírm>, Ce.jkovická (0 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ZL 05
ÚSEK: 01-1-2 Nové kousl robce.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 05
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna vnitřních rolet na venkovní vč. příslušenství

OD: SKR stav. s.r.o
FAX:
MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna výrobku za výrobek s lepšími parametry pro uživatele ■
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha - střešní okna a světlíky - rolety '
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol, DKA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL ě.05 - přípočet, odpočet, rozdíl
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENENENI:
Cena s DPH
1 048 554,54 Kč

-1 048 554.54 KČ
0.00 Kč

DPHCena bez DPH
866 574.00 Kč

-866 574,00 Kč
0,00 Kč

181 980.54 Kč
-181 980,54 Kč

0,00 Kč

Vicepráce:
Métičpráce:
Rozdíl:

UM: I £.8.2019PODPIS NAVRHOVATEL

7VYJÁDŘENÍ; ÁjTovIs^ 'OotO^

; y.ClSzO^ATUM:PODPISOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-0.1



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Změna vnitřních rolet za venkovní rolety

Změna vnitřních plis.rolet za venkovní předokenní rolety - přípočet

19/327 ZLStavba:

ZL05Objekt:

ZL05Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

866 574,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

866 574,00Celkem

Rekapitulace, daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

866 574,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

181 980,54 CZK21 %Základní DPH

1 048 554,54 CZKCena celkem s DPH

dne

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a,s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

100866 574,00PSVKonstrukce truhlářské766

100866 574,00Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327_ZLS:

Změna vnitřních rolet za venkovní roletyO: ZL05

Změna vnitřních plis.rolet za venkovní předokennl rolety - přípočetZL05R:

Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č, Číslo položky | Název položky
866 574,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766

370 620,0010 205,0036,00000líplROTO roleta ZRO-EF 11/14 (114x140) předokenni76600000201
130 078,0010 006,0013,00000ROTO roleta ZRO-EF 13/9 (134x98) předokennl kpl76600000212
327 148,0034,00000 9 622,00ksROTO roleta ZRO-EF 1179 (114x98) předokennl3 7660000022

6 860,00980,007,00000ROTO ruěnl dálkový vysilač ZÉL STG HS1 (1 kanál) - ks4 7660000031
bila

16 718,001 286,0013,00000ROTO ruční dálkový vysilač ZEL STG HS5 W (5 kanálů) - ks76600000325
bílá

6 400,004.00000 1 350,00ksROTO ruční dálkový vysilač ZEL STG HS10 W (10

kanálů) - bílá 
76600000336

9 750,00750,00ks 13,00000ROTO Q ovládací tyč ZUB Q TBF 1700-300076600000347

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Změna vnitřních rolet za venkovní rolety

Změna vnitřních plis.rolet za venkovní předokenní rolety - odpočet

19/327 ZLStavba:

ZL05Objekt:

ZL05Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

Brno

Zhotovitel:

61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00

HSV

-866 574,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-866 574,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-866 574,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-181 980,54 GZK21 %Základní DPH

-1 048 554,54 czkCena celkem s DPH

XS l toijdnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluNázevČíslo

100-866 574,00PSVKonstrukce truhlářské766

100-866 574,00Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, <Ě> RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS; 19/327 ZL

Změna vnitřních rolet za venkovní roletyZL05O:

Změna vnitřních plis.rolet za venkovní předokenni rolety - odpočetZL05R:

Cena/ MJ CelkemMnožstvíP.č. Číslo položky Název položky MJ
-866 574,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766

-395 945,2810 998,48kpl -36,00D+M SO01 kyvné střešní okno dřevěné 1140 x 1400 mm 
vč. kováni, stíněni, lemováni, těsněni, ovládání a 
příslušenství (dle PD)

135 76600SG01

36,00

36,00

36,00

-36,00

-36,00

-36,00

23 052,00 
7 232,11

4 821,41

5 829,19 
4 399,39

769,89 
10 998,48

kplSO 01 Cena komplet

D+M Okno vč kování

D+M Lemováni

D+M Plisovaná roleta

D+M dálkový ovladač procentuálně

D+M ovl.tyč 2000 - procentuálně

Celkem

0,00kpl
0,00kpl

-209 851,00 
-158 378,11 

-27 716,17 
-395 945.28

kpl

kpl

kpl

kpl
-135 728,7210 440,67kpl -13,00D+M SO02 kyvné střešní okno dřevěné 1340 x 980 mm

vč, kováni, stíněni, lemováni, těsněni, ovládáni a 
příslušenství (dle PD) _________

76600S002136

21 772,00

6 798,80

4 532,53

5 533,56 
4 176,27

730,85 
10 440,67

kpl 13,00
13,00

13,00
-13,00

-13,00
-13,00

SO 02 Cena komplet

D+M Okno vč kováni

D+M Lemování

D+M Plisované roleta

D+M dálkový ovladač procentuálně

D+M ovl.tyč 2000 - procentuálně

Celkem

kpl

kpl
-71 9.36,22 
-54 291,48 
-9 501,01 

-135 723,72

kpl

kpl

kpl

-334 900,00D+M SS01 střešní světlík plastový 1000 x 1000 mm vč. 
stínění, lemováni, těsněni, ovládáni a příslušenství (dle

kpl -34,00 9 850,0076600SS01137

PD)
22 440,00 
7 554,00 
5 036,00 
5 220,50 
3 940,00

34,00

34.00

34.00 
-34,00 
-34,00

kplSS 01 Cena komplet

D+M Okno vč kováni

□+M Lemování

D+M Plisovaná roleta

D+M dálkový ovladač procentuálně

kpl

kpl

-177 497,00 
-133 960,00

kpl

kpl

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

Změna vnitřních rolet za venkovní rolety

Změna vnitřních plis.roletza venkovní předokenní rolety - rozdílový

19/327 ZLStavba:

ZL05Objekt:

Rozpočet: ZL05

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

0,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKCena celkem s DPH

dne /

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČísla Typ díluNázev

0,00Konstrukce, truhlářské PSV766

0,00Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence19/327 ZLS:

Změna vnitřních rolet za venkovní roletyO; ZL05

Změna vnitřních plis.rolet za venkovní předokenní rolety - rozdílovýZL05R:

Cena /MJ CelkemMnožstvíMJP.č, Číslo položky l Název položky
0,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766

370 620,0036,00000 10 295,00kplROTO roleta ZRO-EF 11/14 (114x140) předokenní1 7660000020
130 07B.OO10 006,00kpl 13,00000ROTO roleta ZRO-EF 13/9 (134x98) předokenní76600000212
327 148,009 622,0034,00000ROTO roleta ZRO-EF 11/9 (114x98) předokenní ks76600000223

6 860,007,00000 980,00ksROTO ruční dálkový vysilač ZEL STG HS1 (1 kanál) -76600000314
bílá

16 718,0013,00000 1 286,00ROTO ruční dálkový vysílač ZEL STG HS5 W (5 kanálů) - ks76600000325
bílá

5 400,001 350,004,00000ROTO ruční dálkový vysilač ZEL STG H510 W (10
kanálů) - bílá ____________________

ks76600000336

9 750,00750,0013,D0000ksROTO Q ovládací tyč ZUB Q TBF 1700-300076600000347
-395 945,28-36,00000 10 998,48kplD+M SO01 kyvné střešní okno dřevěné 1140 x 1400 mm

vč. kování, stíněni, lemováni, těsnění, ovládání a 
příslušenství (dle PD)

135 76600S001

-36,00000Odpočet čisti ceny za D+M vnitřní plisové rolety vč, 
příslušenství: 36*-1_____________ ___________

-135 728,71kpl [ -13,00000 10 440,67D+M SO02 kyvné střešní okno dřevěné 1340 x980 mm 
vč, kováni, stínění, lemování, těsnění, ovládání a 
příslušenství (dle PD) ______________________

786G0SO02136

-13,00000Odpočet čisti ceny za D+M vnitřní plisové rolety vč, 
příslušenství: 13*-1 ___________________________

-334 900.019 850,00-34,00000kplD+M SS01 střešní světlík plastový 1000 x 1000 mm vč. 
stíněni, lemování, těsnění, ovládání a příslušenství (dle

76600SS01137

PD)
-34,00000Odpočet čisti ceny za D+M vnitřní plisové rolety vč, 

příslušenství: 34*-1

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s.


